01.122.0935.0002, Projeto/Atividade: 1858, Classificação 

Econômica: 33.90.39.48 Serviços de seleção e treinamento, Fonte: 1.500.100.000. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR 

Pela execução do objeto contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

total estimado de R$ 1.430.000,00 (um milhão, quatrocentos e trinta mil reais), 

considerando o número estimado de 5 (cinco) mil inscritos. O cálculo do valor total a ser 

pago somente será conhecido ao término das inscrições e será resultado da soma do 

valor fixo com a multiplicação do nº de candidatos inscritos excedentes a 5 mil inscritos,